Thay vào đó, một dòng sản phẩm mới là bia thủ
công (Craft Beer) lại nở rộ trong 2 năm trở lại đây,
đang thu hút khá nhiều lượng khách hàng thuộc tầng
lớp trung lưu tại các đô thị lớn như Hà Nội, thành phố
Hồ Chí Minh. Bia thủ công không chỉ mang tới cho

Dự đoán về thị trường bia
trước Tết Mậu Tuất 2018

(Xem tiếp trang 23)